（诉前/仲裁前财产保全）申请书

申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，……（写明工作单位和职务或者职业），住……，联系方式：……。
法定代理人/指定代理人：×××，……。
委托诉讼代理人：×××，……。
被申请人：×××公司，住所地……。
法定代表人：×××，该公司董事长/总经理，联系方式：……。
（以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信息）
一、请求事项：
查封/扣押/冻结被申请人×××公司的……（写明保全财产的名称、性质、数量或数额、所在地等），期限为×年×月×日。
二、事实与理由：
（一）……（写明诉前/仲裁前申请财产保全的事实和理由）
（二）申请人提供……（写明担保财产的名称、性质、数量或数额、所在地等）作为担保。
此致
新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市中级/××区人民法院

	申请人：（手写签名或盖章）
                          ××××年××月××日
说明：
1.标题为小标宋二号，正文为仿宋三号，一级标题为黑体三号，二级标题为楷体三号，三级标题为仿宋三号，单倍行距（为保证页面效果可作适当调整），页面底部居中设置页码为仿宋四号，双面打印；
2.申请人向人民法院提交申请书份数为2份；
3.申请人应当同时向人民法院提交起诉状、申请人与被申请人身份信息及联系方式、财产线索、担保财产情况、委托代理手续各2份；
4.在线保全申请网址为https://baoquan.court.gov.cn/；
5.申请人是公民的应当由本人手写签名，申请人是法人或其他组织的，应当加盖单位印章并由法定代表人或者主要负责人签名。

1